



# **K.G. GRUPPEN ApS**

**Kamstrupvej 110, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 20 47 18 83**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

---

Kim Graugaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.G. GRUPPEN ApS Kamstrupvej 110 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 20 47 18 83 Stiftet: 28. juli 1997 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Graugaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	BitTech IT ApS, Rødovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt drive handels- og investeringsvirksomhed.

### Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital og har kortfristede forpligtelser som væsentligt overstiger kortfristede aktiver. På baggrund heraf er der væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer, at reetablere egenkapital og betale forpligtelser som de forfalder og aflægges således årsrapporten under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.001 kr. mod -9.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.900 kr. mod -13.342 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med kr., nemlig fra kr. til kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke årets resultat.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	31/7 2020 - 30/6 2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.001</b>	<b>-9.375</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.899	-3.967
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.900</b>	<b>-13.342</b>
4 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.900</b>	<b>-13.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-26.900	-13.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.900</b>	<b>-13.342</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	0	1
Likvide beholdninger	0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-709.344	-682.444
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-583.344</b>	<b>-556.444</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.260	74.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	493.603	466.919
Anden gæld	7.481	7.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	583.344	556.445
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>583.344</b>	<b>556.445</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

**1 Væsentlig usikkerhed om fortsat drift**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	126.000	-682.444	-556.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.900	-26.900
	<b>126.000</b>	<b>-709.344</b>	<b>-583.344</b>

## Noter

---

### 1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital og har kortfristede forpligtelser som væsentligt overstiger kortfristede aktiver. På baggrund heraf er der væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer, at reetablere egenkapital og betale forpligtelser som de forfalder og aflægges således årsrapporten under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	31/7 2020 - 30/6 2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.964	2.475
Andre finansielle omkostninger	18.935	1.492
	<u>21.899</u>	<u>3.967</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2021	246.246	246.246	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>246.246</b>	<b>246.246</b>	
Nedskrivninger 1. juli 2021	-246.246	-246.246	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-246.246</b>	<b>-246.246</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
BitTech IT ApS, Rødovre	51 %	-778.288	-402.804
		<b>-778.288</b>	<b>-402.804</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
